
07/09/2022
INGRESO DE CAJA

13436 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DEL 01/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00164.72

13445 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DEL 05/09/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00250.00

0.00 0.00 0.00414.72Total Tipo Expediente:

Total del Día: 414.72 0.000.000.00
19/09/2022

INGRESO DE CAJA

13458 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DEL 06/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00250.00

0.00 0.00 0.00250.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 250.00 0.000.000.00
23/09/2022

INGRESO DE CAJA

13492 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 12/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00643.46

13493 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 12/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00786.22

0.00 0.00 0.001,429.68Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,429.68 0.000.000.00
24/09/2022

INGRESO DE CAJA

13519 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 19/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00310.27

0.00 0.00 0.00310.27Total Tipo Expediente:

Total del Día: 310.27 0.000.000.00
29/09/2022

10:36 a.m.
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INGRESO DE CAJA

13547 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 22/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00500.00

13566 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 26/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00618.84

0.00 0.00 0.001,118.84Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,118.84 0.000.000.00
30/09/2022

INGRESO DE CAJA

13492 RECAUDACION DE TASAS VARIAS DIA 12/09/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00-643.46

0.00 0.00 0.00-643.46Total Tipo Expediente:

Total del Día: -643.46 0.000.000.00
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Rubro Ingreso: 21.1.1.01.01.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/09/2022
Fecha Final: 30/09/2022
Ejercicio: 2022

Gran Total: 2,880.05 0.000.000.00

Por Recaudar: 25,519.95

10:36 a.m.
19/10/2022
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